
          

 

 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         16. Februar 2022 

 

 

2 Stk. Lautsprecher Fohhn 16x100W DLI-230-DAN WS 

fix montiert senkrecht 

2 Stk. Lautsprecher Fohhn Linienstrahler 900W LX-220 

LINEA WS mobil senkrecht für Umkehrnutzung    

 

 

 

 

2 Stk. Subwoofer Fohhn Passiv 500W AS-22 SUB WS 

einsetzbar für Umkehrung 

 

 

 

2 Stk. Kurbelstativ und Adapter zu Linienstrahler      

900 W LX 220 

       

  2 Stk. Lautsprecher Fohhn 

Passiv XT-10 SW fix montiert 

 

  2 Stk. Lautsprecher Fohhn 

Passiv XT-10 SW mobile Monitoren 

 

  Stagebox 

Yamaha 16 In / 8 Out Rio 1608-D2 

 

Yamaha QL 1 

Rack 

Schaller Hans-Peter
Stempel

Schaller Hans-Peter
Stempel



           Rack für Tontechnik 8 Stk. Sennheiser Empfänger mit 8 Stk. Headset oder 8 Stk. Handmikrofone        

      2 Stk. Lautsprecher Fohhn 16x100W DLI-230-DAN WS 

 

       2 Stk. Subwoofer Fohhn Passiv 500W AS-22 SUB WS 

     2 Stk. Lautsprecher Fohhn Linienstrahler 900W LX-220 LINEA WS mobil                 dazu 2 Stk. Kurbelstativ und Adapter  

 

 

Schaller Hans-Peter
Stempel

Schaller Hans-Peter
Stempel



    

           2 Stk. Lautsprecher Fohhn Passiv XT-10 SW fix montiert 

 

           2 Stk. Lautsprecher Fohhn Passiv XT-10 SW mobil Monitoren 

  

       Tonmischpult Yamaha Digital 16 In Dante QL1  

 

        Stagebox Yamaha 16 In / 8 Out Rio 1608-D2 

   

        Mobile Tonanlage kann als Ergänzung oder individuell eingesetzt werden 

                              

Schaller Hans-Peter
Stempel

Schaller Hans-Peter
Stempel
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 17. Februar 2022 

 

 

 

 

    

                                 17. Februar 2022 

                                                                       

      10 Stk. Profilscheinwerfer Zoom 25-50 ETC Source 4, 10 Kg

  

           4 Stk. Fresnel Scheinwerfer Robert Juliat RJ 310F, 11 Kg 

 

           12 Stk. LED Strahler dimmbar 100W Spatalux Quader, fix 

 

 

           10 Stk. LED Strahler 70W Arbeitslicht Ledvance, fix 

 

   

             4 Stk. ColorRGBW Floodlight 110 mit 2000 LED SGM Q7, fix 

 

       24 Stk. LED Par 12x10W RGBW 10-60 Martin Rush, 7 Kg 

 

            16 Stk. LED Par RGBWAUV 105W CLF Hercules mobil, 7 Kg 

  

  Mischpult Zero 88 FLX S48 

 

 

Dimmercity 4x6 Steckplätze 
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           10 Stk. Profilscheinwerfer Zoom 25-50 ETC Source 4    

               4 Stk. Fresnel Scheinwerfer Robert Juliat RJ 310F 

              12 Stk. LED Strahler dimmbar 100W Spatalux Quader 

              10 Stk. LED Strahler 70W Arbeitslicht Ledvance   

                4 Stk. ColorRGBW Floodlight 110 mit 2000 LED SGM Q7 

          24 Stk. LED Par 12x10W RGBW 10-60 Martin Rush 

               16 Stk. LED Par RGBWAUV 105W CLF Hercules mobil 

 

                    Dimmercity, 4x6 Steckplätze 

         1 Mischpult Zero 88 FLX S48 

        

 Scheinwerferstange, fix montiert an Decke, maximale Belastung 200 Kg, maximale Punktlast 50 Kg 

 Deco- Scheinwerferstangen, Seilzug, maximale Belastung 200 Kg, maximale Punktlast 50 Kg 

 Deco- Scheinwerferstange, Seilzug, maximale Belastung 150 KG, maximale Punktlast 50 Kg 

Operafolie weiss, Seilzug 
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